

# Årsredovisning

för

## Fotojen AB

559224-7356

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jenny Pettersson, Styrelseledamot  
2024-05-17

Styrelsen för Fotojen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget framställer fotografier till försäljning samt bedriver konsultverksamhet inom foto, IT och förnybar el.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (15 mån)
Nettoomsättning	282	478	627	662
Resultat efter finansiella poster	108	-27	52	186
Soliditet (%)	77,1	61,8	52,7	53,2

Bolagets omsättning har sjunkit med 40 procent beroende på minskad arbetstid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	113 892	-9 174	<b>154 718</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 174	9 174	<b>0</b>
Årets resultat			85 166	<b>85 166</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 718</b>	<b>85 166</b>	<b>239 884</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 718
årets vinst	85 166
	<b>189 884</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	189 884
	<b>189 884</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		282 380	477 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>282 380</b>	<b>477 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 180	-20 376
Övriga externa kostnader		-90 357	-76 139
Personalkostnader	2	-22 800	-369 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 345	-38 988
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-175 682</b>	<b>-504 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>106 698</b>	<b>-27 087</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>885</b>	<b>-114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>107 583</b>	<b>-27 201</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Förändring av överavskrivningar		-2 670	-1 973
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 670</b>	<b>18 027</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104 913</b>	<b>-9 174</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 747	0
<b>Årets resultat</b>		<b>85 166</b>	<b>-9 174</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

121 674

127 749

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**121 674**

**127 749**

**Summa anläggningstillgångar**

**121 674**

**127 749**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

95 401

0

Övriga fordringar

61 249

52 480

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 602

9 748

**Summa kortfristiga fordringar**

**159 252**

**62 228**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

97 313

140 397

**Summa kassa och bank**

**97 313**

**140 397**

**Summa omsättningstillgångar**

**256 565**

**202 625**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**378 239**

**330 374**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 718	113 892
Årets resultat		85 166	-9 174
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 884</b>	<b>104 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 884</b>	<b>154 718</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		32 648	32 648
Ackumulerade överavskrivningar		32 334	29 664
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 982</b>	<b>62 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	2 319
Övriga skulder		63 373	103 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 373</b>	<b>113 344</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>378 239</b>	<b>330 374</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 806	151 348
Inköp	40 270	53 458
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 076</b>	<b>204 806</b>
Ingående avskrivningar	-77 058	-38 070
Årets avskrivningar	-46 345	-38 988
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-123 403</b>	<b>-77 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>121 673</b>	<b>127 748</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Fotojen AB  
Org.nr 559224-7356

7 (7)

Uppsala 2024-05-17

*Jenny Pettersson*  
Jenny Pettersson  
Ordförande